
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2023年7月10日—2023年7月14日）

序号 行政相对人名称
行政相对
人类别

统一社会信用代码 行政许可文书决定名称
行政许可决定文书号

（证书编号）
许可类别 许可事项 许可决定日期 有效期自 有效期至 许可机关

1
重庆佳锐鑫房地产经纪有

限公司
企业 91500104MA60U51G2X 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第432号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/10 2023/7/10 长期 大渡口区城市管理局

2
重庆古臻道诊所有限公司
大渡口春晖路中医诊所

企业 91500104MACMQ27X0M 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第433号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/10 2023/7/10 长期 大渡口区城市管理局

3 大渡口区董李餐饮店 个体 92500104MACLX3JD35 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第434号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/10 2023/7/10 长期 大渡口区城市管理局

4 大渡口区随心茶叙茶楼 个体 92500104MACK8C3886 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第435号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/10 2023/7/10 长期 大渡口区城市管理局

5 大渡口区谨义食品商行 个体 92500104MACNC1Q03W 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第436号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/11 2023/7/11 长期 大渡口区城市管理局

6 大渡口区莉哆蛋糕店 个体 92500104MA5YTHMNXC 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第437号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/11 2023/7/11 长期 大渡口区城市管理局

7
重庆植物医生化妆品有限

公司
企业 91500105MA60CTJE81 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第438号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/12 2023/7/12 长期 大渡口区城市管理局

8
重庆市万和药房连锁有限
公司大渡口区铂桥路店

企业 91500104MACPW4D50H 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第439号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/12 2023/7/12 长期 大渡口区城市管理局

9 大渡口区欧先生餐饮店 个体 92500104MACQF1HK9P 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第440号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/13 2023/7/13 长期 大渡口区城市管理局

10
重庆市佳兆业物业管理有

限公司
企业 915001080736528781 城市公共停车场备案 渝大配建（室内）202300013号 其他类权力

城市公共停车场备案(佳
兆业滨江新城7、8期室

内停车场)
2023/7/13 2023/7/13 长期 大渡口区城市管理局

11
厦门联发（集团）物业服
务有限公司重庆分公司

企业 91500000569904469Y 城市公共停车场备案 渝大配建（室内）202300012号 其他类权力
城市公共停车场备案(联
发君领西城室内停车场)

2023/7/13 2023/7/13 长期 大渡口区城市管理局

12
大渡口区郑万园摩托车销

售经营部
个体 92500104MACNM5NBX0 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第441号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/13 2023/7/13 长期 大渡口区城市管理局

13 大渡口区爱莲说足疗馆 个体 92500104MACN714J11 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第442号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/14 2023/7/14 长期 大渡口区城市管理局

14 王*勇 个体 92500104MA61BUP18G
充气式装置的非经营性

宣传品备案
渡充气备（2023）第96号 其他类权力

充气式装置的非经营性
宣传品备案

2023/7/14 2023/7/22 2023/7/24 大渡口区城市管理局

15
重庆汇优物业管理有限责

任公司
企业 915001042029804306 城市公共停车场备案 渝大配建（室外）202300014号 其他类权力

城市公共停车场备案(凤
阳小镇露天停车场1号室

外停车场)
2023/7/14 2023/7/14 长期 大渡口区城市管理局

16
重庆汇优物业管理有限责

任公司
企业 915001042029804306 城市公共停车场备案 渝大配建（室外）202300015号 其他类权力

城市公共停车场备案(凤
阳小镇露天停车场2号室

外停车场)
2023/7/14 2023/7/14 长期 大渡口区城市管理局



17 大渡口区虞大波餐饮店 个体 92500104MACQ66GY13 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第443号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/14 2023/7/14 长期 大渡口区城市管理局

18 大渡口区虞啵啵餐饮店 个体 92500104MACPTRME86 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第444号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/14 2023/7/14 长期 大渡口区城市管理局

19 大渡口区樊记餐饮店 个体 92500104MAABX6CH7M 户外招牌设置备案 渝渡户外招牌备案2023第445号 其他类权力 户外招牌设置备案 2023/7/14 2023/7/14 长期 大渡口区城市管理局




